
UCHWAŁA NR XLIV/388/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dygowo 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)  
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16342)  z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dygowo celem wsparcia w pokryciu kosztów opracowania 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Budowa drogi rowerowej w pasie drogi wojewódzkiej nr 
163 na terenie gmin Kołobrzeg i Dygowo na odcinku od m. Kołobrzeg do Parku Rozrywki „POMERANIA” 
w miejscowości Pyszka. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2022 rok, w wysokości 52.900,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dygowo a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2022.559 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4C5825-3C45-494F-9ADC-FC8750E2E43C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Dygowo pismem z dnia 25.05.2022 roku zwrócił się z wnioskiem o udzielenie pomocy 
finansowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
dla zadania pn. Budowa drogi rowerowej w pasie drogi wojewódzkiej nr 163 na terenie gmin Kołobrzeg i 
Dygowo na odcinku od m. Kołobrzeg do Parku Rozrywki „POMERANIA” w miejscowości Pyszka. W 
bieżącym roku Gmina Kołobrzeg udzieliła pomocy finansowej Gminie Dygowo na opracowanie koncepcji 
trasy rowerowej na wskazanym odcinku.  Kolejnym etapem jest opracowanie dokumentacji projektowej 
umożliwiającej otrzymanie pozwolenia na budowę. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4C5825-3C45-494F-9ADC-FC8750E2E43C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



